



ગુજરાત કોમન એડમિશન સર્વિસીસ (GCAS)



ઘોરણ : ૧૨ના વિદ્યાર્થીઓ માટે કોલેજમાં પ્રવેશ અંગે નોટિસ

શિક્ષણ વિભાગ, ગુજરાત રાજ્યના તાબા હેઠળની ૧૫ સરકારી યુનિવર્સિટીઓ અને યુનિવર્સિટી સંલગ્ન કોલેજોમાં ચાલતા વિવિધ પ્રોગ્રામમાં વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫માં પ્રવેશ માટે ઇચ્છુક વિદ્યાર્થીઓએ gcas.gujgov.edu.in પોર્ટલ પર અચૂક રજીસ્ટ્રેશન કરવાનું રહેશે. GCAS પોર્ટલ અંગ્રેજી અને ગુજરાતી બંને ભાષામાં ઉપલબ્ધ છે. પ્રવેશ સંબંધિત સહાય માટે વિવિધ હેલ્પ સેન્ટરનો સંપર્ક કરી શકાશે. વધુ માહિતી gcas.gujgov.edu.in પોર્ટલ ઉપલબ્ધ છે.

નિયામકશ્રી, ઉચ્ચ શિક્ષણ

અને

માહિતી/૨૨/૨૪-૨૫

સીઈઓ, કેસીજી



'Gujarat Common Admission Services' (GCAS)



Notice for class 12th students seeking admission to various colleges and courses

Students who wish to seek admission in the academic year 2024-25 to various programmes conducted by 15 Government Universities and University Affiliated Colleges under the Department of Education, Gujarat state must register at gcas.gujgov.edu.in

The GCAS portal is available in both English and Gujarati languages. Students can approach the nearest help centers for any help related to registration. All information related to the registration process is available on gcas.gujgov.edu.in

Director, Higher Education and
CEO, KCG

INF-22-2024-25

